СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЕЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 ноября  2019 года        №  207
с. Новобелая

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Новобелянского сельского поселения
от 15.11.2018 г. №159
«Об установлении и введении в
действие налога на имущество физических лиц на территории Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь главой 32 части II  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.2019 г. №63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения от 15.11.2018 г. №159 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.  6 строку таблицы пункта 2  изложить в следующей редакции:
«- хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.1. Налоговая база в отношении каждого объекта налогообложения определяется в соответствии со статьей 403 Налогового Кодекса РФ».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новобелянского  сельского поселения.

Глава Новобелянского  сельского поселения                            А.М.Яневич.